R^istro de Preços para Contratação de empresa para na aquisição de bens permanentes (móveis) como
mesas, cadeiras, armários, estantes, arquivos, longarinas, entre outros móveis, para atender as
necessidades das secretarias do município de Dom Pedro/MA.

VALOR TOTM. REGISTRADO

R$ 8.988,00 (oito mil e novecentos e oitenta e oito reais)

VIGÊNCIAS

INICIAL: 7 de outubro de 2025

FINAL; 7 de outubro de 2026

ÓRGÃO GERENCIADOR
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

órgAo(s) PARTICIPANTE(S}
Secretaria Municipal de Saúde de Saneamento Básico, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria

[...]

Registro de Preços para Contratação de empresa para na aquisição de bens permanentes

(móveis) como mesas, cadeiras, armários, estantes, arquivos, iongarinas, entre outros

móveis, para atender as necessidades das secretarias do município de Dom Pedro/MA.

R$ 8.988,00 (oito mil e novecentos e oitenta e oito reais)

7 de outubro de 2025

7 de outubro de 2026

I

■

DADOS DO ÓRGAO GERENCIADOR

^  Secretaria Municipal de Administração e
NOME:

Finanças

LOGRADOURO: Praça Teixeira de Freitas, 72

CIDADE: Dom Pedro

REPRESENTANTE: Sônia Lúda Lopes Feitosa Machado